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OTWARTE LETNIE MISTRZOSTWA DOZP WROCŁAW 7-8.06.2019
Wrocław, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 6 Kobiet, 400m zmienny 14 lat i starsi
07.06.2019 - 10:54 Wyniki

Top Times "DOZP" Open 4:45.88 ZUKOWSKA Paula 00101 London (GBR) 16.05.2016
Top Times "DOZP" 19 + 4:45.88 ZUKOWSKA Paula 00101 London (GBR) 16.05.2016
Top Times "DOZP" 18 4:58.91 STASZKIEWICZ Katarzyna 00601 Ostrowiec Sw. 04.04.2008
Top Times "DOZP" 17 5:00.48 STASZKIEWICZ Katarzyna 00601 Szczecin 25.07.2007
Top Times "DOZP" 16 4:54.20 HALICKA Lidia 00601 Lublin 19.05.2017
Top Times "DOZP" 15 4:54.57 HALICKA Lidia 00601 Lublin 15.07.2016
Top Times "DOZP" 14 5:05.28 HALICKA Lidia 00601 Hodmezovasarhely (HUN) 11.12.2015

Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

JUNIOR MŁODSZY

1. ZAWADZKA Zofia 05 WKS Śląsk Wrocław 5:33.72 508 +0,73
50m: 33.60 33.60 150m: 1:57.98 43.06 250m: 3:28.49 48.76 350m: 4:56.70 39.58

100m: 1:14.92 41.32 200m: 2:39.73 41.75 300m: 4:17.12 48.63 400m: 5:33.72 37.02

2. WIESIOŁEK Oliwia 05 Ks Wankan 6:11.81 367 +0,41
50m: 39.11 39.11 150m: 2:15.30 46.51 250m: 3:53.01 49.76 350m: 5:30.23 44.24

100m: 1:28.79 49.68 200m: 3:03.25 47.95 300m: 4:45.99 52.98 400m: 6:11.81 41.58

JUNIOR

1. SOBIAK Zuzanna 02 WKS Śląsk Wrocław 5:07.63 649 +0,71
50m: 31.75 31.75 150m: 1:47.47 39.56 250m: 3:11.09 45.86 350m: 4:33.12 35.94

100m: 1:07.91 36.16 200m: 2:25.23 37.76 300m: 3:57.18 46.09 400m: 5:07.63 34.51

2. HELLAK Emilia 03 WKS Śląsk Wrocław 5:12.46 619 +0,72
50m: 32.92 32.92 150m: 1:54.12 40.77 250m: 3:16.82 42.53 350m: 4:37.15 36.64

100m: 1:13.35 40.43 200m: 2:34.29 40.17 300m: 4:00.51 43.69 400m: 5:12.46 35.31

3. DĄBROWSKA Tatiana 02 SMS Wrocław 5:13.23 614 +0,64
50m: 30.48 30.48 150m: 1:46.89 40.91 250m: 3:14.13 45.59 350m: 4:38.13 36.04

100m: 1:05.98 35.50 200m: 2:28.54 41.65 300m: 4:02.09 47.96 400m: 5:13.23 35.10

4. GĄSIOR Oliwia 03 UKS Shark Rudna 5:14.25 608 +0,78
50m: 33.83 33.83 150m: 1:54.60 40.27 250m: 3:18.09 43.77 350m: 4:38.78 36.08

100m: 1:14.33 40.50 200m: 2:34.32 39.72 300m: 4:02.70 44.61 400m: 5:14.25 35.47

5. MOŻDŻAN Milena 03 UKS Shark Rudna 5:21.37 569 +0,73
50m: 32.01 32.01 150m: 1:50.08 41.27 250m: 3:17.58 46.39 350m: 4:43.98 37.15

100m: 1:08.81 36.80 200m: 2:31.19 41.11 300m: 4:06.83 49.25 400m: 5:21.37 37.39

6. DOPART Marcelina 03 AZS AWF Warszawa 5:26.71 541 +0,75
50m: 33.90 33.90 150m: 1:57.49 43.55 250m: 3:25.32 45.68 350m: 4:50.50 38.46

100m: 1:13.94 40.04 200m: 2:39.64 42.15 300m: 4:12.04 46.72 400m: 5:26.71 36.21

7. SZPIEGOWSKA Wiktoria 02 WKS Śląsk Wrocław 5:28.39 533 +0,77
50m: 33.46 33.46 150m: 1:54.80 42.76 250m: 3:24.33 48.25 350m: 4:51.26 38.07

100m: 1:12.04 38.58 200m: 2:36.08 41.28 300m: 4:13.19 48.86 400m: 5:28.39 37.13

8. ŚMIECHOWSKA Maria 03 MKS Juvenia Wrocław 5:36.46 496 +0,73
50m: 34.13 34.13 150m: 1:58.79 43.88 250m: 3:28.10 47.97 350m: 4:57.25 40.98

100m: 1:14.91 40.78 200m: 2:40.13 41.34 300m: 4:16.27 48.17 400m: 5:36.46 39.21

SENIOR

1. WĘGRZYNOWSKA Aleksandra 01 WKS Śląsk Wrocław 5:01.91 686 +0,68
50m: 30.53 30.53 150m: 1:44.75 39.03 250m: 3:08.32 45.29 350m: 4:28.39 34.09

100m: 1:05.72 35.19 200m: 2:23.03 38.28 300m: 3:54.30 45.98 400m: 5:01.91 33.52
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OTWARTE LETNIE MISTRZOSTWA DOZP WROCŁAW 7-8.06.2019
Wrocław, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 6, Kobiet, 400m zmienny

PK JACH Tamara 06 Uks ,,Koral'' x 5:42.32 471 +0,84
50m: 38.03 38.03 150m: 2:07.44 43.71 250m: 3:37.86 47.32 350m: 5:06.02 39.41

100m: 1:23.73 45.70 200m: 2:50.54 43.10 300m: 4:26.61 48.75 400m: 5:42.32 36.30


